IIPABUTEJILCTBO
TBEPCKOM OBJIACTH

MNMOCTAHOBJUEHMUWE

02.12.2016 Ne 385-nn
r. TBepb

O BHeceHHH M3MEHEHHH B MOCTAHOBJIEHHE

IIpaBuTenncTBa TBepcekoi ods1acTH
ot 16.10.2012 Ne 609-nn

B cootBeTcTBHH co cTaThaMH 179, 217 BromkeTHoro konekca Poccuickoi
®enepanuu, nocraHopiaeHueM [IpaButenscTBa TBepckoil obnactu ot 24.09.2012
Ne 545-nn «O Tlopsiake pa3paboTKH, peanu3alid U OLEHKH 3((EeKTUBHOCTH
peanu3alMM ToCcyJapCTBEHHBIX mnporpaMm TBepckoit obmnactu» I[IpaBuTenscTBo
TBepckoit 061acTu MOCTAaHOBIAET:

1. BHectTH B TOCyHapCcTBeHHyH IiporpaMMmy TBepckoid oOmactu
«CoumanpHas TmoONIepXKa M 3alMTa HaceleHus TBepckoit  obmacTi»
Ha 2013 — 2018 ronpel, yTBEpKACHHYIO NTOcTaHOBIEHUEM [IpaBuTenscTBa TBEpCKOH
obmactu ot 16.10.2012 Ne 609-nn «O rocynapcTBeHHO# Mporpamme TBepckoi
obnactu «CouuaiibHas MOJNEpXKa W 3alluTa HaceleHus TBepckoil obmacT»
Ha 2013 — 2018 romel» (majgee — rocylapcTBEHHAas MpOrpaMmMa), CIEAYIOLIUE
W3MEHEHU:

a) B MacropTe rocyJapCTBEHHOH mporpaMMel pasznen «[lmaHoBele 00beMBI U
HUCTOYHUKM (UHAHCHPOBAHUS TOCYJApPCTBEHHOW MporpaMMmbl IO ToAaM ee
peaiu3aluy B pazpese MOANMpOrpaMM» U3NI0KUTH B CIEAYIONIeH pelaKiyu:

«

ITnanoBeie 0OBEMBI 2013 r.— 8937 191,8 ThIC. pyd., B TOM UHUCIHeE:

Y UCTOYHUKHU noanporpamma 1 — 806 099,7 Teic. pyo.,
dbUHAHCHPOBAHUS nonmporpamMma 2 — 5 447 525,1 teic. pyo.,
rocyJapCTBEHHOMN noxnporpamma 3 — 151 351,5 tric. pyo.,

MIPOrPaMMBI noanporpamma 4 — 1 290 621,9 Tteic. pyo.,

10 TOZIaM e€ noxanporpamma 5 — 830 813,1 Tbic. pyo.,

peajinzaliuy B pa3pese | obecnieunBaroias noanporpamma — 410 780,5 TeIc. pyod.,




MoAIIporpaMm

B TOM 4HCIIE:
6 323 417,7 Thic. py0. 3a cyeT CpeACTB OOJIACTHOIO
6romxera TBepckoit obnactu, U3 HUX:

nognporpamma 1 — 677 663,7 teic. pyo.,

noanporpamma 2 — 3 027 908,4 Teic. pyo.,
nognporpamma 3 — 150 747.8 toIC. pYO.,

noanporpamma 4 — 1 289 856,3 Tric. py6.,
noamnporpamma 5 — 766 461,0 teic. pyo.,
obecneunBaromas moamnporpamma — 410 780,5 Teic. py6.

2 613 774,1 ThIC. pY0. 32 CcuUeT CpeACTB (eAepaIbHOro
Or0KeTa, U3 HHUX:

nmoanporpamma 1 — 128 436,0 Teic. pyo.,

noanporpamMma 2 — 2 419 616,7 teic. pyo.,
nmoanporpamMma 3 — 603,7 Teic. pyo.,

nonmnporpamma 4 — 765,6 Teic. pyo.,

noanporpamma S — 64 352,1 Teic. pyo.,
obecneunBaromas noanporpamma — 0,0 Teic. pyo.

2014 r.— 8 710 431,1 trIC. pYO., B TOM YHCIIE:
noanporpamma 1 — 1 388 429,6 Tric. pyo.,
noamnporpamma 2 — 4 509 621,0 teic. pyo.,
noanporpamma 3 — 225 360,9 Teic. pyo.,

noxpnporpamma 4 — 1 169 083,0 Teic. py6.,
noanporpamma 5 — 1 040 893,9 tric. py6o.,
obecrnieunBarolas nogmnporpamma — 377 042,7 Teic. pyo.,
B TOM YHUCIIE:

6 383 170,3 Teic. pyb. 3a cueT CpeACTB 00JacCTHOTO
Oroketa TBepckoit 061acTy, U3 HUX:

noanporpamma 1 — 795 126,7 Teic. py6o.,

roanporpamma 2 — 2 896 113,1 TteIc. pyo.,
nognporpamma 3 — 190 257,2 teic. pyo.,

noanporpamma 4 — 1 151 353,0 TeicC. pyo.,
noanporpamma 5 — 973 277,6 teic. pyo.,
obecneunBaronias nognporpamma — 377 042,7 Teic. py6.

2 327 260,8 thIC. py6. 32 cHeT cpeAcTB (deaepallbHOro
OIoJI’KeTa, U3 HUX:

nognporpamma 1 — 593 302,9 teic. pyo.,

noamnporpamma 2 — 1 613 507,9 Teic. py6.,
noxmnporpamma 3 — 35 103,7 Tteic. pyo.,

noxmnporpamma 4 — 17 730,0 Teic. py6.,

noanporpamma S — 67 616,3 Teic. pyo.,
obecneunBaromias noanporpamma — 0,0 TrIC. pyoO.
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2015 1. - 8 739 415,0 TBIC. pY6., B TOM YHUCTE:
noamporpamma 1 — 1 593 445,3 Tsic. py6.,
noanporpamma 2 — 4 166 169,8 Teic. py6.,
noxmnporpamma 3 — 226 098,4 tric. pyo.,

noanporpamma 4 — 1 452 262,8 Teic. py6.,
noanporpamMma 5 — 927 210,4 teicC. pyo.,
obecreunBaromias nmoganporpamma — 374 228,3 Teic. pyo.,
B TOM YHUCJIE:

6 173 127,4 TeIC. py0. 32 CUeT CpeACTB OOJIAaCTHOrO
Oro0KeTa, U3 HUX:

noamporpamma 1 — 929 347,1 Tsic. pyo.,

noamnporpamMma 2 — 2 569 595,6 teic. py6o.,
noanporpamma 3 — 180 515,1 TrIC. pyo.,

nognporpamma 4 — 1 256 365,5 ToIC. pY6.,
noxmnporpamma 5 — 863 075,8 TrIC. pyd.,
obecneunBaronias noanporpamma — 374 228,3 1eic. pyo.

2 566 287,6 Thic. py0. 3a cueT cpeAcTB ¢eAeparbHOro
Or0pKETa, U3 HUX:

nojnporpamma 1 — 664 098,2 tric. pyo.,

noxnporpamma 2 — 1 596 574,2 Tric. pyo.,
noxnporpamma 3 — 45 583,3 Teic. pyo.,

nognporpamma 4 — 195 8973 teic. pyob.,

noanporpamma 5 — 64 134,6 teic. pyo.,
obecneunBaromas noanporpamma — 0,0 TeIC. pyO.

2016 r.—9 024 679,5 THIC. pYD., B TOM YHUCIE:
noxnporpamma 1 — 1 775 637,1 Teic. py6.,
nmoanporpamma 2 — 4 257 291,9 teic. py6.,
noxmnporpamma 3 — 213 6994 Tric. pyo.,

nonmnporpamMma 4 — 1 382 453,9 Teic. py6.,
noxmporpamma 5 — 1 021 692,4 teic. py6.,
obecneunBaromas noanporpamma — 373 904,8 Tteic. pyb.,
B TOM YHCJIIE:

6 646 626,0 TeIC. py0. 3a cuer cpencTB OOJACTHOTO
OroJKeTa, U3 HUX:

noanporpamMa 1 — 1 107 4924 Teic. pyb.,
noanporpamma 2 — 2 680 902,6 tric. pyo6.,
noanporpamma 3 — 178 934,5 tric. pyb.,

nognporpamMma 4 — 1 337 157,8 Toic. pyo.,
noanporpamma S — 968 233,9 Teic. pyo.,
obecneuuBaroias nogmnporpamMma — 373 904,8 Teic. py6.
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2 378 053,5 ThIC. py0. 3a cUeT cpeACTB ¢eaepaibHOrOo
Or0KeTa, U3 HUX:

noanporpamMma 1 — 668 144,7 Teic. py6b.,

noxnporpamma 2 — 1 576 389,3 Tric. pyo.,
noanporpamma 3 — 34 764,9 Teic. pyo.,

noxamporpamma 4 — 45 296,1 teic. py6.,

noanporpamma S — 53 458,5 teic. pyo.,
obecneunBaronias nognporpamma — 0,0 TeIiC. pyo.

2017 r.— 8 147 527,2 ThiC. py0., B TOM 4YHUCIIE:
noanporpamma 1 — 1 494 187,3 Teic. py6.,
noamnporpamma 2 — 4 201 184,7 teic. py6.,
noanporpamma 3 — 179 037,4 teic. pyo.,

noanporpamma 4 — 948 384,7 Tric. pyo.,

noxmporpamma 5 — 950 828,3 Thic. pyo.,
obecneunBaroas noamnporpamma — 373 904,8 teic. py6o.,
B TOM YUCJIE:

6 086 061,3 TeIC. py0. 32 CcyeT CpencTB 0O0JIACTHOTO
Or0KeTa, U3 HUX:

nognporpamma 1 — 1 071 423,6 TrIcC. pY6.,
noanporpamma 2 — 2 648 429,1 Tteic. pyo.,
noanporpamma 3 — 178 934,5 Tsic. pyo.,

noanporpamma 4 — 914 189,3 Teic. pyo.,

noamnporpamma S — 899 180,0 Tsic. pyo.,
obecneunBaronias noanporpamma — 373 904,8 Teic. pyo.

2061 465,9 Teic. py6. 3a cueT cpeACTB (enepanibHOro
Or0[IKeTa, U3 HUX:

noxnporpamma 1 —422 763,7 Teic. pyo.,

noanporpamma 2 — 1 552 755,6 Tseic. pyo.,
noanporpamma 3 — 102,9 teic. pyo0.,

noanporpamma 4 — 34 195,4 teic. pyo.,

noxnporpamma 5 — 51 648,3 Teic. pyo.,
obecneuyuBaromias nogmnporpamma — 0,0 Teic. pyo.

2018 r. — 8 190 841,6 ThIC. py6., B TOM UHCTIE:
noanporpamma 1 — 1 494 187,3 Tteic. pyo.,
noxmnporpamma 2 — 4 201 184,7 teic. py6.,
noxmnporpamma 3 — 179 037,4 teic. pyb.,

nonmnporpamma 4 — 948 384,7 teic. py6b.,

noanporpamma 5 — 994 1427 teic. pyo.
obecneynBaromas noamnporpamma — 373 904,8 teic. pyo.,
B TOM YHUCJIE:

6 129 375,7 TeIC. pyb. 3a cyeT cpeAcTB 0OJIACTHOTO




OromKeTa, U3 HUX:

noxmnporpamMma 1 — 1 071 423,6 Teic. py6.,
moAmnporpaMma 2 — 2 648 429,1 Teic. pyo.,
noanporpamma 3 — 178 934,5,8 Teic. pyo.,
noamnporpamMma 4 — 914 189,3 Tteic. pyo.,

nognporpamMma 5 — 942 494 4 teic. py6.,
obecneunBaromas noanporpamma — 373 904,8 teic. pyo.

2 061 465,9 ThiCc. py6. 3a cyer cpeicTB ¢eaepaabHOro
OroJKeTa, U3 HUX:

noxanporpamma 1 — 422 763,7 Teic. pyo.,
noanporpamMma 2 — 1 552 755,6 teic. pyo.,
noanporpamma 3 — 102,9 Tteic. pyb.,
noanporpamma 4 — 34 1954 teic. pyo6.,
noanporpamma 5 — 51 648,3 Toic. pyo.,
obecneunBaromas nognporpamma — 0,0 TeIC. pyob.

6) B paznene I1I:
tabmuiyy 1 myHkrta 73 rnaBel 3 monpasgena | u3nOXWUTH B cliedyromein

pEaAaKIUn:

»;

«Tabnauua 1

3anaun
NOANpOrpaMMbl

ITo rogam peajiM3alyy rocy1apcTBEHHOH NporpamMMmsl, Thic. pyo.

2013 ron,

2014 ron

2015 ron

2016 rox

2017 ron

2018 roa

IMoanporpamma 1
«CouunanbHas
NOJIEpPKKa ceMeit ¢
JE€TbMUY»

806 099,7

1388 429,6

1593 445,3

1775 637,1

1494 187,3

1494 187,3

3agaya 1 «Co3gaHue
YCJIOBHHA 1ist
COLMAJIbHOM 1
3KOHOMHHECKOM
YCTOWYHBOCTH CEMBH)

354 679.,9

887 358,6

11229733

1310 760,9

1 057 960.,4

1057 960,4

3anaua 2 «PassutHe
alpECHOH MOMOIIU
CEMBSM C IETBMHUY

202 558,6

242 740,2

201072,4

197 256,8

168 447,0

168 447,0

3anaua 3 «Oxa3zanue
TrOCYAApCTBEHHBIMHU
OO KETHBIMU
YUpEXKICHUAMH
COLMATbHBIX YCIYT AN
ceMel ¢ IETbMU,
HYXJAKOLUXCS B
COLHAJILHOM

NIOAJEPIKKE»

248 861,2

258 330,8

269 399,6

2676194

267 779,9

267 779,9

B myHKTe 81 rmassl 2 noapasaena II:
B TMOIYHKTE «4» CJIOBAa «KaTerOpUsM TPaXJaH.» 3aMEHHTb CIIOBaMH
«KaTeropusM TpaxJaH 3a c4eT cpeAcTB obnactHoro Ormkera TBepckoi

00J1acTH;»;

JOIMOJHUTE NMOAIYHKTOM «II» CIICAYIOIIECTO COACPIKAHUA:

»;
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«11) Mepornpusitie «/Hple MexOwmKeTHBIE TpaHC(EPTH Ha KOMIIEHCAIUIO
OT[IENBHBIM KaTEeropusAM TIpaXJaH OIUIaThl B3HOCA HA KAMTAIBHBIA PEMOHT
ofurero uMymecTBa B MHOTOKBAPTHPHOM JIOME 3a CUET CPEJCTB (elepaibHOTO

OroKETa».»;

Tabnuily 2 myHKTa 87 r1aBbl 3 U3JIOXUTH B CIIEIYIOLIEH peaaKIiiu:
«Tabnuua 2

3amaum
NOANPOrPaMMbI

Mo rogam peajiu3alii rocy JapcTBEHHOH NporpamMMal, ThiC. pyo.

2013 ron

2014 ron

2015 rox

2016 ron

2017 ron

2018 rox

Moanporpamma 2
«CouunanbpHas
noaaepxka
cTapiuero
TIOKOJICHHUA,
BETEPaHOB
Benukoit
OrteuecTBEHHOMN
BOWHHbI, BETEpaHOB
60€eBLIX IeCTBUIT K
YJIEHOB UX CEMEH»

5447 525,1

4 509 621,0

4 166 169,8

42572919

4201 184,7

4201 184,7

3anaua |
«CouuanbHas
MOANEPKKa
rpax/aH crapliero
MIOKOJICHHUS)»

417 840,8

319672,7

57 949,0

69 210,9

59 969,9

59 969,9

3agaya 2
«IToBbllueHHE
YPOBHS M KauecTBa
JKU3HHU HaceneHus
yepes
NpenOCTABJICHHE
COLIMANTbHBIX
BBIMJIAT U MHBIX
Mep COLMAIIBHOMI
HOIJCPKKUY

3908 380,7

3126 692,2

3037 033,5

3144 598,0

30955254

3095525.4

3anaua 3
«Oxa3anue
roCyIapCTBCHHBIMH
OO MKETHBIMH
YUPEKIACHHAMH
CTalLlMOHAPHBIX U
HECTALMOHAPHBIX
COLMAJIBHBIX YCJIYT
NIEHCHOHEPaM U
HHBaIHAAM»

1121303,6

1 063 256,1

10711873

1 043 483,0

1 045 689,4

1 045 689,4

»;

tabmuiyy 4 nyskra 111 rnasel 3 noapasnena IV HU30XUTE B CleQyrOIIeH

pelaKLuu:

«Tabnuua 4

3anauu
HOANPOrpaMMbl

Tlo rogaM pealH3aLUH rocy1apCTBEHHO# MPOrpaMMBil, ThiC. pyo6.

2013 ron

2014 ron

2015 ron

2016 ron

2017 ron

2018 ron

[MToanporpamma 4:
«ITpenocraBnenue
HHBIX GopM
COLHAILHOM
NOAAEPKKH
OTAENBHBIM
KaTeropusam
rpaxaan»

12906219

1169 083,0

1452262,8

1 382 453,9

948 384,7

948 384,7




3apava 1
«[IpenocraBneHue
HHBIX GopM
COLMANBHOR
NOANEPKKU
OTIENBHBIM
KaTeropusam
rpaxaaH»

1270 255,2

11551164

1440714,0

1366 571,0

940 478,1

940 478,1

3anaqa 2
«I[IpuBneueHue
BHUMaHHUs
OOLLIECTBEHHOCTH,
CPeICTB MaccoBOi
HHGOPMALIMH K
npobnemam
NOXKUIBIX FPaKaaH,
JeTeit u
HHBATHIOB)

14 613,6

13 966,6

11 548,8

158829

7 906,6

7 906,6

3apaya 3
«OxkazaHue
rocyJapCTBEHHBIMH
O10DKETHBIMH
YUPEKIACHUAMH
COLMAITbHBIX YCIYT
s
BOCHHOCJTYXAIUX,
rpaxiaH,
YBOJIEHHBIX €
BOEHHOI1 ciykObl, 1
YJEHOB UX CEMEiy

5753,1

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

»;

tabnauiry 5 myHkTa 125 rmaBel 3 moapasnena V U3JIOKUTH B CleAyHOLIEH

pelaKLuu:

«Tabnuua 5

3anauu
MOANPOrpaMMbl

Io rojam peanH3alliy rocy1apCTBEHHOM MPOrpaMMBl, ThIC.

py6.

2013 ron

2014 rox

2015 ron

2016 ron

2017 ron

2018 rox

[Moanporpamma 5
«[MpodunakTuka
couraibHOMI
VCKJIIOUEHHOCTHY

830 813,1

1 040 893,9

9272104

10216924

950 828,3

994 142,7

3apayva |
«PazButHe
ceMeliHbIX hopM
yCTpoOKCTBa U
COMPOBOXICHHE
IETEH-CUPOT U
IeTei, OCTaBIIUXCA
6e3 noneyeHus
poauTeneiy

574 300,3

611 070,6

614 658,5

636 364,2

644 373,0

644 373,0

3amava 2
«IIpeoponenne
COLIHANIBHOTO
CHUPOTCTBA U
COLIMATLHOHU
HUCKJIIOYEHHOCTH»

248 730,7

421 680,8

303 972,1

3757583

296 885,4

340 199,8

3anaua 3
«Oka3aHue
rocyIapCcTBEHHBIMHU
610 IIKETHBIMH
YUPEXKAECHUAMM




CTaLIHOHAPHBIX
COLMANIbHBIX YCIIYT
BO BPEMEHHOM 7782,1 8 142,5 8579,8 9 569,9 9 569,9 9 569,9
TIpHIOTE
(couuanbHOM
TOCTHHHLE) B yCIyT
N0 COLUHATBHON
peabunurauuu
JIHIAM,
OKa3aBIIMMCS B
KPU3UCHOH
JKW3HCHHOM
CUTYaLlUH H JIULEM,
0CBOOOIMBIL UMCS
W3 MECT JIMIIEHHS
CBOOOIBI»

»;

B) NpPUIOXKEHHE | K rocyJapCTBEHHOW MporpaMMe H3JI0KUTh B HOBOIA
penakuuu (Ipunaraercs).

2. Hacrosimiee mocTaHOBJICHHE BCTYMAET B CUIY CO JHS €ro oQpHUIIMalIbHOTIO
onyOnukoBaHus, nevicteyer A0 1 siHBaps 2017 ronma, moAseXUT pa3MEILEHUIO B
WHGOPMALIHOHHO-TEIEKOMMYHUKaIMOHHON ceTH VIHTepHeT Ha caiiTe TJ1aBHOTO
aJIMUHUCTPATOpa rocy 1apCTBEHHOM ITPOrpaMMBl.

['ybepnarop obnactu .M. Pyneus

Bbinycka

npasoBbIX
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